
UCHWAŁA NR XXXI/338/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 lutego 2014 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego planu  zagospodarowania  
przestrzennego części obrębu geodezyjnego  Sikorzyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
t.j. z 2013 r. poz.594, ze zm. z 2013 r. poz. 645 i poz.  1318)  oraz art. 14 ust. 1,2,4, art. 15 ust. 2 oraz art. 17 pkt 1 i 
2 ustawy z dnia 27 marca 2003r.o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym (Dz. U. t.j. z 2012 r. poz. 647, 
ze zm. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405 i poz. 1238)

Rada Gminy Stężyca 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale  nr XIX/214/2008 Rady  Gminy  Stężyca z dnia 16 września 2008 r. 
w sprawie  przystąpienia  do sporządzenia miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego części obrębu  
geodezyjnego  Sikorzyno zmienia się załącznik  graficzny  przedstawiający  granice  obszaru  objętego planem. 

2.  Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: BE80BF6C-DA57-43CD-B580-683F223874BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/338/2014 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

Id: BE80BF6C-DA57-43CD-B580-683F223874BD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana zakresu sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dla obrębu

geodezyjnego Sikorzyno poprzez wyłączenie z opracowania działek położonych w obrębie Sikorzyno,

następuje w związku z wydanymi decyzjami

o warunkach zabudowy.

Id: BE80BF6C-DA57-43CD-B580-683F223874BD. Podpisany Strona 1




